UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ,257 /85

o Presidente da Fundação e Reitor da Universida

de de Brasilia, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Designar o Engenheiro FERNANDO FERREIRA DE PAU-

LA para responder pelo cargo de Diretor da Diretoria de

nharia, a partir desta data.

Brasilia, de agosto

LVI IA L\A,-" flv1.
IJ

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

de

Enge

1985.